

**Bursa'da Canlı Bomba Saldırı**

Ulucami yakınında intihar saldırı gerektiren 'canlı bomba' parçalanarak 16 kişi de yaralandı.  
.Olayla ilgili 12 kişi gözaltına alındı

Olay, dün saat 17.26'da tarihi Ulucami bahçesinin batı kısmında meydana geldi. kindi namazın ardından vefat eden bir kişinin cenazesinin kaldırıldığı Ulucami'deki kalabalığın dalmasından sonra, bahçenin batı kısmına gelen bir kadın, üzerindeki duzenekle kendisini patlattı. Patlama kentin büyük bölümünde duyulurken, sokaktakiler bir anda kendilerini can pazarında buldu. Canlı bombanın parçalanarak öldüğü patlamada, arapnel parçası ve cam kırıklarından yaralananlar kanlı yerde kaldı. Patlamadan önce meydana geldi, hedefin de bir turist kafilesi ya da o sırada camideki cenaze töreni olabileceği ihtimali üzerinde duruluyor. Canlı bombanın olay yerinde ayırtılmayıp yere düştüğü ve elindeki siyah bir çantayı kalabalığın arasına atmaya çalıştığı da görgü tanklarının ortaya attığı iddialar arasında. Saldırıda terör örgütü ID balansı üzerinde

duruluyor.  
**K ARAPNEL PARÇALARI LE 2 KİŞİ DE SESTEN ETKİLENEREK YARALANDI** 16 Bursa'da tarihi Ulucami bahçesinin batı kısmında bir kadın teröristin gerçekleştirdiği intihar saldırısında arapnel parçalar ve cam kırıklarından yaralanan 16 kişi ile sestene etkilenen 2 kişinin kimlikleri belirlendi. Patlamada yaralanan Mehmet Ateer, Mehmet Kul, Emre Çalkan, Canberk Filiz, Smail Hakk Entürk, Adem Güzel, Bayram Ayhan, Ayen Öztürk, Fatma Çimen Biçer, Adnan Açık, Özlem Aksızlar, Havva Demirda, Fatma Demirda, Rem Yıldız, Kader Ölçen ve Tuba İlk Muradiye ve Çekirge Devlet Hastanelerinde tedavi altına alındı. Sestene etkilenerek hastaneye başvuran Harun Güraslan ve Serkan Aslan'ın da tedavileri yapıldı. Durumları iyi olan birçok yaralı tedavileri tamamlandıktan sonra taburcu

edildi.  
Bu arada, intihar saldırısını düzenleyen teröristin cesedinin bulunduğu bölgede Emniyet Müdürlüğü olay yerini inceleme ekiplerinin çalışmalarını devam ettiriyor. Bursa Valisi Münir Karalolu ve Cumhuriyet Savcısı da olay yerine gelerek bilgi aldı.

Cesedin incelemesinin ardından Adli Tıp Kurumu'na kaldırılacağı bildirildi.  
Patlamadan önce bölge güvenlik güçleri tarafından boşaltıldı, Atatürk Caddesi trafiğe kapatıldı. Olay yerini inceleme ekipleri burada çalışırken, polis telsizinden kentteki hassas noktalar ve kamu binaları ile kalabalıkların bulunduğu yerlerde

güvenlik önlemlerinin artırılması anonsları yapıldı.  
**VAL KARALOLU: TERÖRİSTİN KİMLİĞİ VE ÖRGÜTÜYLE İLGİLİ ARASTIRMA SÜRÜYOR** Bursa Valisi Münir Karalolu, tarihi Ulucami bahçesinin batı kısmında gerçekleştirilen canlı bomba saldırısında yaralanan vatandaşları hastanede ziyaret etti. Vali Karalolu, hastane çıkışlarında bulundu, gazetecilerin sorularını

yanıtladı.  
Saldırıda yaralanan 8 kişinin yatarak tedavisinin devam ettiğini ve hayatı tehlikesi olan yaralı bulunmadığını belirten Vali Karalolu, "Bu arkadaşlarımızın bir kısmının çok hafif itimeye, duymaya bazı problemleri var. Bir kısmında travmatik problemler var. Hastanelerimiz, hekimlerimiz hastalarımızla ilgileniyor. Hepimize tekrar geçmi olsun. Teröristin kimliği ve örgütüyle ilgili çalışmalarımız u anda emniyet çalışanlarımız tarafından devam ediyor. Olay yerini inceleme ekibimizin çalışmalarını cumhuriyet savcımızın denetiminde devam ediyor. Ümit ederiz ki kısa süre içinde hem teröristin kimliği, hem örgütüyle ilgili de kesin sonuç elde ettiğimizde kamuoyuna bildiririz. Çok yeni çalışmalar devam ediyor. Netleştiğiçe sizinle paylaşacağız"

dedi.  
**SALDIRIYI YAPAN TEK KİŞİ** Bir gazetecinin saldırıya katılanların 3 kişi olduklarına dair bilgilerin bulunduğu sorusu üzerine Karalolu, "Hayır tek kişi. Tek kişi kadın, kendisini parçalayan tek bir terörist dedi"  
ki kişinin kaçtığı yönündeki bir başka gazetecinin sorusu üzerine de Karalolu, "Orada vatandaşlarımızın panik olarak gördüğü şeylerdir. u anda bizim tespitimiz, u an için tek kişi, ama çalışmalar devam ediyor dedi"